Соглашение о расторжении

договора № 15-129775 от 20.05.2025г. возмездного оказания услуг защищенного
виртуального хостинга государственным органам и иным государственным организациям

г. Минск 05 ноября 2025 г.

ООО "Надежные программы", именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице начальника отдела сопровождения клиентов Жданок
Екатерины  Владимировны,  действующего  на  основании  доверенности  №  04-06/13  от  23.04.2024,  с  одной  стороны,  и  Учреждение
образования "Белорусский государственный университет иностранных языков", именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ректора
Лаптевой  Натальи  Евгеньевны,  действующего  на  основании  Устава,  c  другой  стороны,  при  совместном  упоминании  «Стороны»,
заключили настоящее соглашение к договору № 15-129775 от 20.05.2025г. возмездного оказания услуг хостинга о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1 ст. 420 Гражданского кодекса Республики Беларусь Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор № 15-
129775  от  20.05.2025г.  возмездного  оказания  услуг  защищенного  виртуального  хостинга  государственным  органам  и  иным
государственным организациям (далее - Договор). Дата окончания оказания услуг по Договору - 30 ноября 2025 г.

2. Заказчик претензий по оказанным Исполнителем услугам в рамках Договора не имеет.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу по одному для каждой из Сторон.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с 05 ноября и является неотъемлемой частью настоящего Договора.

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ЗАКАЗЧИК:

ООО "Надежные программы"
УНП 100160363
220006, г. Минск, ул. Аранская, 8, блок 1, 4 этаж
тел./факс (017) 239-57-02/
e-mail: info@hoster.by
e-mail (по техническим вопросам): support@hoster.by
р/с BY95PJCB30120208631000000933 в ОАО «Приорбанк», BIC
PJCBBY2X

Учреждение образования "Белорусский государственный
университет иностранных языков"
220034,  г. Минск, ул. Захарова, д. 21, А-318
тел. +375172894669
р/с (IBAN) BY02AKBB36329000054745300000
в филиал № 514 ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК (BIC):
AKBBBY21514
УНП 100028902

Начальник отдела сопровождения клиентов

_________________ / Е.В. Жданок

М.П.

Ректор

_________________ / Н.Е.Лаптева

М.П.

	Соглашение о расторжении
	договора № 15-129775 от 20.05.2025г. возмездного оказания услуг защищенного виртуального хостинга государственным органам и иным государственным организациям